1730 - seminativo cl. 2, superficie mq. 3.174, RD Euro 30,49, RA Euro 15,57
mapp. 1731 - seminativo cl. 2, superficie mq. 714, RD Euro 6,86, RA Euro 3,50
mapp. 1732 - seminativo cl. 2, superficie mq. 5.484, RD Euro 52,68, RA Euro 26,91
al valore d'asta di Euro 111.000,00 (centoundicimila)
offerta  minima  Euro  83.250,00  (ottantatremiladuecentocinquanta) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione urbanistico edilizia
Dalla  perizia  del  24.04.2024  a  firma  del  Geometra  Roberto  Zandonà  (agli  atti),